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SUNUŞ

Çağımız dünyasında her alanda yaşanan hızlı gelişmelere paralel olarak eğitimin amaçlarında, yöntemlerinde ve
işlevlerinde de değişimin olması vazgeçilmez, ertelenmez ve kaçınılmaz bir zorunluluk haline gelmiştir. Eğitimin her
safhasında sürekli gelişime açık, nitelikli insan yetiştirme hedefine ulaşılabilmesi; belli bir planlamayı
gerektirmektedir. Milli Eğitim Bakanlığı birimlerinin hazırlamış olduğu stratejik planlama ile izlenebilir, ölçülebilir ve
geliştirilebilir çalışmaların uygulamaya konulması daha da mümkün hale gelecektir. Eğitim sisteminde planlı şekilde
gerçekleştirilecek atılımlar; ülke bazında planlı bir gelişmenin ve başarmanın da yolunu açacaktır. Eğitim ve öğretim
alanında mevcut değerlerimizin bilgisel kazanımlarla kaynaştırılması; ülkemizin ekonomik, sosyal, kültürel yönlerden
gelişimine önemli ölçüde katkı sağlayacağı inancını taşımaktayız. Stratejik planlama, kamu kurumlarının varlığını
daha etkili bir biçimde sürdürebilmesi ve kamu yönetiminin daha etkin, verimli, değişim ve yeniliklere açık bir yapıya
kavuşturulabilmesi için temel bir araç niteliği taşımaktadır. Bu anlamda, 2024-2028 dönemi stratejik planının;
belirlenmiş aksaklıkların çözüme kavuşturulmasını ve çağdaş eğitim ve öğretim uygulamalarının bilimsel yönleriyle
başarıyla yürütülmesini sağlayacağı inancını taşımaktayız. Bu çalışmayı planlı kalkınmanın bir gereği olarak görüyor;
planın hazırlanmasında emeği geçen tüm paydaşlara teşekkür ediyor, İlçemiz, İlimiz ve Ülkemiz eğitim sistemine
hayırlı olmasını diliyorum. 

 

                                                                                                                                                                                  
Taner KARABULUT

                                                                                                                                                                                  
Okul Müdürü
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1. GİRİŞ VE STRATEJİK PLANIN HAZIRLIK SÜRECİ

1.1. Strateji Geliştirme Kurulu

Ad Soyad Görev / Ünvan

Taner KARABULUT Okul Müdürü

Ramazan KAHVECİ Müdür Yardımcısı

Güllü OKYAY KIRMA Sınıf Öğretmeni

Ferit BÜTÜN Sınıf Öğretmeni

Mustafa TAMER Okul - Aile Birliği Başkanı

  

1.2. Stratejik Plan Ekibi

Ad Soyad Görev / Ünvan

Ramazan KAHVECİ Müdür Yardımcısı

Hamza AYTEKİN Sınıf Öğretmeni

Mehmet YAŞAR Sınıf Öğretmeni

Mustafa TAMER Veli

Cemal YOLDAŞ Veli
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1.3. Stratejik Plan Hazırlık Süreci

21. yüzyıl bilgi toplumunda yönetim alanında yaşanan değişimler, kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanılmasını;
hesap verebilir ve saydam bir yönetim anlayışını gündeme getirmiştir. Ülkemizde de kamu mali yönetimini bu anlayışa uygun olarak yapılandırmak
amacıyla 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu uygulamaya konulmuştur. Kanun kamu idarelerine kalkınma planları, ulusal programlar,
ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde geleceğe ilişkin misyon ve vizyonlarını oluşturma, stratejik amaçlar ve ölçülebilir hedefler
belirleme, performanslarını önceden belirlenmiş olan göstergeler doğrultusunda ölçme ve bu süreçlerin izlenip değerlendirilmesi amacıyla katılımcı
yöntemlerle stratejik plan hazırlama zorunluluğu getirmiştir.

Okulumuz tarafından 2024-2028 Stratejik Planı çalışmaları kapsamında, uygulanmakta olan stratejik plan, mevzuat, üst politika belgeleri
incelenmiştir. Ardından kuruluş içi analiz ve GZFT analizi yapılarak elde edilen veriler ışığında eğitim ve öğretim sistemine ilişkin sorun ve gelişim
alanları tespit edilmiş, bunlara bağlı olarak da amaç, hedef, strateji, gösterge ve eylemler belirlenmiştir. 
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2. DURUM ANALİZİ
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2. Durum Analizi

2.1. Kurumsal Tarihçe

                                                                                                                             

Durucasu Belediyelik olmadan önce ilk defa 1965-1966 Eğitim-Öğretim yılında Akoğlan Mahallesinde yapılan 2 derslikli
okul binasında başlamıştır. Öğrenci sayısının artması üzerine Durucasu Belediye binası yanında bulunan 2 derslikli okul
binasının 1968 yılında yapımına başlanmış, 1970 yılında tamamlanarak 1970-1971 Eğitim-Öğretim yılında eğitime
başlamıştır. Durucasu Kasabası'nda ortaokul 1991-1992 Eğitim-Öğretim yılında ilk defa geçici olarak bir köy evinde eğitime
başlamış, 1992-1993 Eğitim-Öğretim yılında Devlet-vatandaş işbirliği ile yapılan binasında eğitime devam etmiştir.1997-1998
Eğitim-Öğretim yılında İlkokul ve Ortaokul birleşmiş, Durucasu İlköğretim Okulu olarak eğitim-öğretime başlamıştır. Mevcut
dersliklerin ihtiyacı karşılamaması üzerine Durucasu Belediyesi tarafından tahsis edilen Akoğlan Mahallesindeki arsaya
06.03.2003 tarihinde 12 derslikli okul binası Binka İnşaat tarafından yapılmaya başlanmış, Temmuz 2003'te tamamlanmıştır.
Yeni okul binasında eğitim-öğretim 15 Eylül 2003 tarihinde başlanmıştır. Normal eğitim yapan okulumuzda 153 öğrenci
bulunmaktadır. Okulumuzun tarihi geçmişinde, çok sayıda devlet adamı ve her alanda başarılı bireyler yetiştirmiştir. 
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2.2. Uygulanmakta Olan Stratejik Planın Değerlendirilmesi

Okulumuzun etkili bir şekilde tanıtımını yaparak okulumuza ulaşan öğrenci ve veli sayısını arttırmak amacına
yönelik hedef bağlamında okulumuza yeni kayıt yaptıran öğrenci sayısı arttığı ve beklenilen oranlara genel olarak ulaşıldığı
görülmektedir.

Okulumuzun ilçemizde ve ilimizde tanınırlığının arttırılması ve ulusal alanda imajının gelişmesini sağlamak amacına
yönelik hedef bağlamında okulumuzun ilçemizde ve ilimizde tanınırlığı ve ulusal alanda imajının gelişmesini sağlama
konusunda beklenilen oranlara genel olarak ulaşıldığı görülmektedir.

Eğitim öğretim süreçlerinde; yetkin, girişimci, yenilikçi yaratıcı ve evrensel ölçütlerde bilgi, beceri, tutum ve
davranışlar kazandırılan, iletişime açık, özgüveni ve sorumluluk bilinci yüksek, sağlıklı bireyler yetiştirmek amacına yönelik
hedef bağlamında öğrencilerimizin akademik başarı ve ahlaki düzeylerinin arttırılması sağlanmış, sosyal, kültürel, sportif
faaliyetler düzenlenmiş ve genel olarak amaca ulaşıldığı görülmektedir.

Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin daha nitelikli olarak verilebilmesi için okulumuzun kurumsal kapasitesi
güçlendirilmesi amacına yönelik hedef bağlamında fiziki alt yapı kaynakları her yıl düzenli olarak arttırılarak genel olarak
amaca ulaşıldığı görülmektedir.
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2.3. Yasal Yükümlülükler ve Mevzuat Analizi

Okulumuz 2024-2028 Stratejik Planın hazırlanmasında aşağıdaki kanun ve yönetmelikler dikkate alınmıştır.

 

·         1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu

·         222 Sayılı İlköğretim Ve Eğitim Temel Kanunu

·         657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu

·         Özel Eğitim Hizmetleri Yönetmeliği

·         İl Ve İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri Yönetmeliği

·         Okul Öncesi Eğitim ve İlköğretim Kurumları Yönetmeliği

·         Milli Eğitim Bakanlığı Hayat Boyu Öğrenme Kurumları Yönetmeliği

·         İlköğretim ve Ortaöğretim Kurumları Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği

·         Millî Eğitim Bakanlığı Rehberlik ve Psikolojik Danışma Hizmetleri Yönetmeliği

·         Bilim Ve Sanat Merkezleri Yönergesi

·         Millî Eğitim Bakanlığı Yazılı ve Uygulamalı Sınavlar Yönergesi
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·         Okul Öncesi Eğitim ve İlköğretim Kurumları Standartları Yönergesi

·         Millî Eğitim Bakanlığı Sosyal Etkinlik İzinleri Yönergesi

·         MEB Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığı Tarafından Onaylanmış Olan Öğretim Programlarının Uygulama Esasları İle İlgili Kurul Kararlar
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2.4. Üst Politika Belgeleri Analizi

Üst politika belgeleri; kalkınma planı, Cumhurbaşkanlığı programı, orta vadeli program ve Cumhurbaşkanlığı yıllık
programı ile idareyi ilgilendiren ulusal, bölgesel ve sektörel strateji belgelerini ifade eder. Temel olarak kalkınma planından
başlamak üzere üst politika belgeleri, belirli bir hiyerarşi çerçevesinde birbirleriyle uyumlu olarak hazırlanır. Üst politika
belgelerine aşağıdaki tabloda örnek verilmiştir.

  

Temel Üst Politika Belgeleri

  

Diğer Üst Politika Belgeleri
  

Kalkınma Planları

  

Diğer Kamu Kurum ve Kuruluşlarının Stratejik Planları
  

Millî Eğitim Şura Kararları

  

TÜBİTAK Vizyon 2023 Eğitim ve İnsan Kaynakları Raporu
  

Orta Vadeli Programlar

  

Mesleki Eğitim Kurumları Kararları
  

Orta Vadeli Mali Planlar

  

Ulusal Öğretmen Strateji Belgesi (2017-2023)
  

2023 Yılı Cumhurbaşkanlığı İcraat Programı

  

Türkiye Yeterlilik Çerçevesi
  

Millî Eğitim Bakanlığı 2015-2019 Stratejik Planı

  

Ulusal ve Uluslararası Kuruluşların Eğitim ve Türkiye ile İlgili
Raporları

  

Millî Eğitim Kalite Çerçevesi

  

Ulusal İstihdam Stratejisi (2014-2023)
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Avrupa Birliği Müktesebatı ve İlerleme Raporları

  

Hayat Boyu Öğrenme Strateji Belgesi

 

           Üst politika belgelerinin analizi ise aşağıdaki tabloda gösterilmiştir. 

  

Üst Politika Belgesi                           

  

İlgili Bölüm/Referans

  

Verilen Görev/İhtiyaçlar
  

12. Kalkınma Planı

  

661, 662, 663, 664, 665, 666, 667, 668,
669, 670, 671, 672, 676, 677, 681 nolu
politika paragrafları

  

Çocukların kaliteli, evrensel, ücretsiz ve
okul öncesi eğitime erişimlerinde fırsat
eşitliği sağlanacaktır (661)

Okullarda bilim, kültür, sanat ve spor
faaliyetleri ile sosyal etkinlikler
artırılacaktır. (662.3)

Her öğrencinin akademik ve sosyal
faaliyetlere ilişkin kaydının tutulduğu ve
öğrenme sürecinin kademeler arasında
izlenmesini sağlayan e-öğrenci dosyası
oluşturulacaktır. (663.3)

Kaliteli eğitime erişimde fırsat eşitliği
sağlanacaktır.(664)

Türkçenin doğru ve güzel kullanımını
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geliştirmek amacıyla dört temel
becerinin değerlendirilmesine yönelik
ölçme araçları geliştirilecektir.(665.4)

Olağanüstü durumlarda eğitimin
kesintiye uğramasının öğrenme kayıpları
üzerindeki etkisini telafi edici çalışmalar
yürütülecektir.(666.2)

Öğretmen eğitiminde kullanılan dijital
içerikler zenginleştirilecektir.(667.3)

Üniversite ve okul işbirlikleri
güçlendirilecek, yerelde öğretmenlere
yönelik hizmet öncesi ve hizmet içi
eğitimlerde üniversitelerin eğitim
fakülteleri ile işbirliği yapılacaktır.(668.4)

Öğretim programları milli, manevi, ahlaki
ve evrensel değerler esas alınarak
küresel gelişmelere ve ihtiyaçlara uygun
olarak güncellenecek, dijital içeriklerin
niteliği ve niceliği geliştirilecektir.(669)

Okul yönetim sistemi iyileştirilerek
okullardaki karar alma sürecine tüm
paydaşların dâhil edilmesine imkân
sağlanacak, okul yönetiminde
katılımcılıkla birlikte eğitimin kalitesi
artırılacaktır.(670)
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Eğitim mekânlarının kalitesi artırılarak
teknolojiye, çevreye ve sosyal yaşama
uyumlu, güvenli, afetlere dirençli, estetik
ve erişilebilir olması sağlanacaktır.(671)

Okullardaki cari giderlere yönelik
tasarruf sağlanması için ısıtma, arıtma
sistemi gibi alanlarda dönüşüm
sağlanacaktır.(672.2)

Geçici koruma altında bulunan bireylerin
eğitime erişimi artırılacaktır.(676)

Veriye dayalı politika üretilmesi
sağlanacaktır.(677.1)

Yabancı dilde uluslararası standartlarda
eğitim verilerek öğrencilerin ileri
düzeyde okuma, anlama, konuşma ve
yazma becerilerini edinmeleri
sağlanacaktır.(681.1)

  

20. Millî Eğitim Şura Kararları

  

Okul Öncesi Eğitimin Yaygınlaştırılması,
Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetlerinin
İyileştirilmesi, Temel Eğitime Erişimin ve
Eğitimde Niteliğin Artırılması, Eğitim
Sisteminin Kalitesinin İzlenmesi,
Öğretmenlerin Mesleki Gelişiminin
Desteklenmesi, Öğretmenliğin

  

Beş yaş okullaşma oranının kısa vadede
%100?e ulaştırılması için gerekli fiziki,
beşerî ve mali imkânlar sağlanmalıdır.
Ayrıca 3-4 yaş için de eğitime erişim
imkânları artırılmalıdır. Daha erken
yaşlarda (0-3 yaş) bütüncül, kapsayıcı ve
entegre bir yaklaşımla erken çocukluk
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Statüsünün Artırılması paragrafları eğitimine ve bakım hizmetlerine erişim
sağlanması için çalışmalar
yapılmalıdır.(1)

37-78 aylık özel eğitime ihtiyacı olan
öğrencilerin öncelikle kaynaştırma ve
bütünleştirme yoluyla eğitime katılımları
sağlanmalı ve bununla ilgili gerekli
tedbirler alınmalıdır.(12)

Okullarda ücretsiz öğle yemeği veya
beslenme desteği sağlanmalıdır.(32)

Tüm öğrencilerin akademik ve sosyal-
duygusal gelişimlerini yakından takip
etmek için öğretim programlarındaki
hedefler dikkate alınarak bilimsel
çalışmalara dayalı yeterlikler
belirlenmelidir.(59)

Belli aralıklarla ve merkezî olarak
uygulanan mesleki gelişim programlarına
ilaveten eğitim öğretim süreci içerisinde
kurum türlerine göre öğretmen ve
yöneticilerin kendi mahallinde mesleki
gelişim programlarından sürekli olarak
faydalanmaları sağlanmalıdır.(105)

Sözleşmeli öğretmenlik kaldırılmalı,
öğretmen alımlarında kadrolu istihdam
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esas olmalı ve mülakat uygulaması
kaldırılmalıdır.(118)
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2.5. Faaliyet Alanları ile Ürün/Hizmetlerin Belirlenmesi

2.5.1. Eğitim ve Öğretim

Eğitim öğretim programlarının uygulanmasını sağlamak.
Ders kitapları, öğretim materyalleri ve eğitim araç-gereçlerine ilişkin işlemleri yürütmek, etkin kullanımlarını sağlamak.
Eğitime erişimi teşvik edecek ve artıracak çalışmalar yapmak.
Eğitim hizmetlerinin yürütülmesinde verimliliği sağlamak.
Okul öncesi eğitimi yaygınlaştıracak ve geliştirecek çalışmalar yapmak.

2.5.2. Bilimsel, Kültürel, Sanatsal ve Sportif Faaliyetler

Okuma kültürünün geliştirilmesine yönelik çalışmaları yürütmek.
Deprem sonrası öğrencilerin yaşadıkları travmatik etkilerin giderilmesine katkı sunacak yerel, ulusal ve uluslararası sportif faaliyetlere
öğrencileri yönlendirmek.
Öğrencilerin okul dışı etkinliklerine ilişkin çalışmalar yapmak.
Öğrencilerin bilim, sanat ve kültürel alanlara ilgisini arttırmaya yönelik faaliyetleri yürütmek.

2.5.3. Ölçme ve Değerlendirme

Bakanlıkça belirlenen ölçme ve değerlendirme faaliyetlerini uygulamak, kurumumuza uyarlamak, güncelleştirmek.
Eğitim öğretim programlarının uygulanmasını izlemek ve değerlendirmek.
Öğretim materyallerinin kullanımını izlemek ve değerlendirmek.
Öğretmen yeterliliklerini izlemek ve değerlendirmek.

2.5.4. Araştırma, Geliştirme, Proje ve Protokoller

Daha kaliteli, daha verimli eğitim ve öğretim için araştırma, geliştirme, proje faaliyetleri yapmak.
Eğitime ilişkin projeler geliştirmek, uygulamak ve sonuçlarından yararlanmak.

2.5.5. Yönetim ve Denetim

Öğrencilerin kayıt-kabul, nakil, kontenjan, ödül, disiplin ve başarı değerlendirme iş ve işlemlerinin yürütülmesini sağlamak.
Öğretmenlerin özlük hakları ile ilgili işlemleri yapmak.
Bilim sanat merkezleriyle ilgili iş ve işlemleri yürütmek.
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2.5.6. İnsan Kaynakları Yönetimi

Personelin kayıt-kabul, nakil, kontenjan, ödül, disiplin ve başarı değerlendirme iş ve işlemlerinin yürütülmesini sağlamak.
Personellerin özlük hakları ile ilgili işlemleri yapmak.
Okul-Aile işbirliğini geliştirmek.
Eğitim moral ortamını, okul ve kurum kültürünü ve öğrenme süreçlerini geliştirmek.

2.5.7. Fiziki ve Teknolojik Altyapı

Başarılı olmak, başarıyı arttırmak için fiziki ve teknolojik altyapı eksiklerini tamamlamak, fiziki ve teknolojik altyapıyı güncellemek ve
güçlendirmek.
Eğitim ortamlarının fiziki imkânlarını geliştirmek.
Temizlik, Güvenlik, Isıtma, Aydınlatma Hizmetlerini sağlamak.
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2.6. Paydaş Analizi
* 1=Hiç, 2=Az, 3=Orta, 4=Çok, 5=Tam | X:Tamamı, O:Bir Kısmı

S/N Paydaş Neden Paydaş İç
Paydaş

Dış
Paydaş

Hizmet
Alan

Temel
Ortak

Strateji
k Ortak

Paydaşın
Kurum Faali

yetlerini
Etkileme
Derecesi*

Paydaşın
Taleplerine

Verilen
Önem*

Sonuç

1 Okul İdaresi X 5 5  Bilgilendir; Birlikte
Çalış

2 Öğretmenler X 5 5  Bilgilendir; Birlikte
Çalış

3 Öğrenciler X X 5 5  Bilgilendir; Birlikte
Çalış

4 Yardımcı Personeller X 5 5  Bilgilendir; Birlikte
Çalış

5 Öğrenci Velileri X X 5 5  Bilgilendir; Birlikte
Çalış

6 Diğer Okul Müdürlükleri X X X 5 5  Bilgilendir; Birlikte
Çalış

7 Yazıhan Kaymakamlığı X 3 3 İzle; Gözet

8 Yazıhan Belediyesi X 3 3 İzle; Gözet

9 Yazıhan İlçe Milli Eğitim
Müdürlüğü

X X X 5 5  Bilgilendir; Birlikte
Çalış
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2.7. Okul/Kurum İçi Analiz

2.7.1. Kurum İçi Analiz Süreci

2.7.1.1. Kurum Kimlik Bilgisi

İl / İlçe: Malatya / Yazıhan

Kurum Kodu / Kurum Adı: 727711 / Durucasu İlkokulu

Kurum Telefon / Kurum Fax: 0 422 757 10 77 / 0 422 757 10 77

Kurum E-Posta : 727711@meb.k12.tr

Web Adresi: http://durucasuilkokulu.meb.k12.tr

Kurum Posta Adresi: DURUCASU MAH. DURUCASU SK. DURUCASU ILK VE ORTA OKUL BLOK NO: 17
YAZIHAN / MALATYA

Öğretim Şekli: Normal

Isınma Şekli: Odun-Kömür

Coğrafi Konum: https://maps.app.goo.gl/KgXrRQEM6YqVKf9z6

Hizmete Başlama Tarihi: 15.09.2003

Toplam Çalışan Sayısı: 11
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2.7.1.2. Kurum Personel İstatistiki Bilgileri

Ünvan Erkek Bayan Toplam

Okul Yönetici Kadrosu : 2 0 2

Okul Öncesi Öğretmen: 0 1 1

Sınıf Öğretmeni: 3 3 6

Rehber Öğretmen: 0 0 0

İdari Personel: 0 0 0

Yardımcı Personel: 2 0 2

Güvenlik Personeli: 0 0 0

Toplam: 7 4 11

2.7.1.3. Kurum Öğretmen / Öğrenci Bilgileri

Öğretmen Sayısı : Erkek : 3 Öğrenci Sayısı : Erkek : 78

Bayan : 4 Kız : 70

Toplam : 7 Toplam : 148
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2.7.1.4. Öğrenci Verileri

Toplam Öğrenci Sayısı Özel Durum Öğrenci Sayıları

S/N Sınıf Erkek
Öğrenci

Kız Öğrenci Yabancı
Uyruklu

Özel Eğitim Kaynaştırma
Öğrenci

Taşımalı
Öğrenci

Yemekli
Öğrenci

Pansiyonlu
Öğrenci

Toplam

1 11 9 1 0 1 0 0 0 20

2 1 10 16 1 0 1 0 0 0 26

3 2 18 15 3 0 0 0 0 0 33

4 3 14 10 4 0 0 0 0 0 24

5 4 25 20 5 0 0 0 0 0 45

Toplam 78 70 14 0 2 0 0 0 148
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2.7.2. İnsan Kaynakları

2.7.2.1. Okul Personeli Hizmet Süreleri

İdari Personelin Hizmet Süresine İlişkin Bilgiler

Hizmet Süreleri Kişi Sayısı

1-4 Yıl 0

4-6 Yıl 0

7-10 Yıl 0

10 Yıl Üzeri 2

Toplam 2

Öğretmenlerin Hizmet Süresine İlişkin Bilgiler

Hizmet Süreleri Kişi Sayısı

1-3 Yıl 0

4-6 Yıl 1

7-10 Yıl 2

11-15 Yıl 1

16-20 Yıl 3

20 Yıl Üzeri 0

Toplam 7
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2.7.2.2. Okulda Oluşan Personel Sirkülasyonu

Görev / Ünvan Yıl İçerisinde Okuldan Ayrılan Personel Sayısı Yıl İçerisinde Okulda Göreve Başlayan Personel Sayısı

2021 2022 2023 2021 2022 2023

İdari Personel 0 1 1 0 1 1

Öğretmen 2 1 6 2 1 3

2.7.2.3. Okul Çalışanları Görev Dağılımları

S/N Çalışanın Ünvanı Görevleri

1 Öğretmen Yıllık planlar doğrultusunda ders görevi, nöbet görevi vb.

2 Müdür Yardımcısı Okulun idari iş ve işlemlerini yürütmek.

3 Okul Müdürü Okul yönetimi ve idaresini yürütmek.

4 Yardımcı Personel Okulun bakım, onarım ve temizliğinden sorumludurlar.
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2.7.2.4. Okul Rehberlik Hizmetleri

Mevcut Kapasite

Psikolojik Danışman Norm Sayısı 0

Görev Yapan Psikolojik Danışman Sayısı 0

İhtiyaç Duyulan Psikolojik Danışman Sayısı 1

Görüşme Odası Sayısı 0

Mevcut Kapasite Kullanımı ve Performans

Danışmanlık Hizmeti Alan 2021 2022 2023

Danışmanlık Hizmeti Alan Öğrenci 0 0 0

Danışmanlık Hizmeti Alan Öğretmen 0 0 0

Danışmanlık Hizmeti Alan Veli 0 0 0

Rehberlik Hizmetleri İle İlgili Düzenlenen Eğitim / Faaliyetler

Hedef Kitle 2021 2022 2023

Öğrencilere yönelik Düzenlelen Faaliyetler 0 0 0

Öğretmenlere Yönelik Düzenlelen Faaliyetler 0 0 0

VeliLere Yönelik Düzenlelen Faaliyetler 0 0 0
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2.7.3. Teknolojik Düzey

2.7.3.1. Teknolojik Araç ve Gereçler

S/N Teknoloji Alt Araç Gereç 2021 2022 2023 İhtiyaç

1 Fatih projesi kapsamında etkileşimli tahta 7 7 7 2

2 Bilgisayar 3 3 3 0

3 Fatih projesi kapsamında çok fonksiyonlu yazıcı 1 1 1 0

4 Telefon 2 2 2 0
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2.7.3.2. Kurum Bina Yapısı ve Alanları

S/N Fiziki Mekan Mevcut Sayı İhtiyaç

1 Arşiv Odası 1 0

2 Çok Amaçlı Salon 1 0

3 Derslik Sayısı 8 0

4 Kazan Dairesi 1 0

5 Öğretmenler Odası 1 0

6 Şube Sayısı 7 0
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2.7.4. Mali Kaynaklar

2.7.4.1. Mali Kaynaklar Tablosu

S/N Mali Kaynak 2024 2025 2026 2027 2028

1 Okul Aile Birliği 31000.00 25000.00 20000.00 25000.00 30000.00
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2.7.4.2. Gelir ve Gider Durum Bilgisi

2.7.4.2.1. Gelir Durum Bilgisi

2021 2022 2023

3.529,91 3.529,91 49.368,41

2.7.4.2.2. Gider Durum Bilgisi

Harcama Kalemi 2021 2022 2023 Toplam

Diğer Harcamalar 0,00 3.132,50 18.000,19 21.132,69

Toplam : 0,00 3.132,50 18.000,19 21.132,69
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2.7.5. İstatistiki Veriler

2.7.5.1. Okulda Açılan Öğrenci Kursları

Kursa Katılan Öğrenci Sayısı Kursta Görev Alan Öğretmen Sayısı

Kursun Açıldığı Ders 2021 2022 2023 2021 2022 2023

Türkçe 4 2 0 1 1 0

Matematik 4 3 0 1 1 0
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2.7.5.2. Okulda Yapılan Sosyal ve Kültürel Faaliyetler

Faaliyete Katılan Öğrenci Sayısı Faaliyete Katılan Öğretmen Sayısı Faaliyete Katılan veli Sayısı

Sosyal ve Kültürel Faaliyet Adı 2021 2022 2023 2021 2022 2023 2021 2022 2023

Resim Yarışması 0 0 115 0 0 7 0 0 0
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2.7.5.3. Spor Kulübü Faaliyetleri

Spor Dalı Sorumlu Öğretmen Katılan Öğrenci
Sayısı

Lisanslı Öğrenci
Sayısı

Başarı Durumu

Mendil Kapmaca Mehmet YAŞAR 16 0 Okulumuzda 'Mendil Kapmaca'
müsabakası yapıldı.
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2.7.5.4. Okul Personeli Akademik Çalışma Verileri

İstatistiki Veri 2021 2022 2023

Okul personeli tarafından yayınlanan bilimsel makale sayısı 0.00 0.00 0.00

Doktora yapan öğretmen sayısı 0.00 0.00 0.00

Okulda yapılan panel/konferans Sayısı 0.00 0.00 0.00

Öğretmenlerin Ortalama Haftalık Rapor Sayısı 0.00 0.00 0.00

                                            37 / 59



Durucasu İlkokulu
2024-2028 Okul Stratejik Planı

2.7.5.5. Okulun Proje, Yarışma ve Faaliyet Çalışmaları

Yıl Faaliyet Türü Seviye Düzenleyen Faaliyet Adı Katılımcı
Sayısı

Rehber Öğretmen Kaynak Sonuç

2023 Faaliyet Yerel İlçe Milli Eğitim
Müdürlüğü

Uçurtma
Şenliği

120 Hamza AYTEKİN İlçe Milli Eğitim
Müdürlüğü

Uçurtma
Şenliği'ne

öğrencilerimiz
katıldı.

2022 Faaliyet Yerel Durucasu
İlkokulu

Müdürlüğü

Piknik Etkinliği 100 Kemal ALTUN Durucasu
İlkokulu

Müdürlüğü

'Piknik
Etkinliği'
yapılarak
çevre ve
doğayı

sevmeleri,
korumaları ve

tanımaları
sağlandı.

2021 Faaliyet Yerel Durucasu
İlkokulu

Müdürlüğü

Çevreyi ve
Doğayı Sevme

Etkinliği

90 Hamza AYTEKİN Durucasu
İlkokulu

Müdürlüğü

'Çevreyi ve
Doğayı Sevme

Etkinliği'
kapsamında
okul bahçesi
ve çevresi
temizlendi,
öğrencilere

doğa
sevgisinin

önemi
anlatıldı.
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2.8. GZFT Analizi

Güçlü Yönlerimiz Zayıf Yönlerimiz

Öğretim materyallerinin ücretsiz dağıtımı ve elektronik
ortamda erişime açık olması.
Resmî okul öncesi eğitim kurumlarında ve taşıma merkezi
okullarda öğrencilere sunulan ücretsiz öğle yemeği imkânı.
Resmî okullardaki eğitim hizmetlerinin ücretsiz olması.
Okullara doğrudan nakit desteğinin sağlanması.
Öğretmen başına düşen öğrenci sayısının istenen seviyede
olması.
Bilgi ve iletişim teknolojilerinin eğitim ve öğretim
süreçlerinde etkin kullanımı.
Okul sağlığı ve güvenliği ile iş sağlığına ilişkin çalışmalar.

Bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif alanlarda faaliyetlerin
istenilen düzeyde olmaması.
Yüksek maliyetli dijital portalların maddi kaynak yetersizliği
nedeniyle faaliyete geçirilememesi.
Ücretli öğretmen uygulaması.
Personel sirkülasyonunun yüksekliği.

Fırsatlar Tehditler

Üst politika belgelerinde eğitime geniş ve önemli bir alan
ayrılması.
Teknolojik imkânların gelişmesi ve gelişen teknolojilerin
eğitimde kullanılabilirliğinin artması.
Hayırseverlerin eğitim ve öğretime katkı sağlaması.
Özel sektörün ve sivil toplum kuruluşlarının eğitim
konusunda iş birliğine açık olması.

Genel bütçe kapsamındaki mali kısıtlar.
Değişen ekonomik koşullar.
Bölgeler arası ekonomik gelişmişlik farkı.
Dış ve iç göç.
Doğa, insan ve teknoloji kaynaklı afetlere dirençli olmayan
yapılar.
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2.9. PESTLE (Çevre Analizi)

Politik ve Yasal Etmenler Ekonomik Çevre Değişkenleri

Kalkınma Planı ve Orta Vadeli Program,
Bakanlık, il ve ilçe stratejik planlarının incelenmesi,
Yasal yükümlülüklerin belirlenmesi,
Oluşturulması gereken kurul ve komisyonlar,
Okul/kurum çevresindeki politik durum.

Okul/kurumun bulunduğu çevrenin genel gelir durumu,
Tasarruf sağlama imkânları,
Mal-ürün ve hizmet satın alma imkânları,
Kullanılabilir bütçe

Sosyal-Kültürel Çevre Değişkenleri Teknolojik Çevre Değişkenleri

Ailelerin ve öğrencilerin bilinçlenmeleri,
Göç ve etkileri,
Beslenme alışkanlıkları,
Değerler, mesleki etik kuralları vb.

Okul/kurumun teknoloji kullanım durumu,
e- Devlet uygulamaları,
Dijital Platformlar üzerinden uzaktan eğitim imkânları,
Personelin ve öğrencilerin teknoloji kullanım kapasiteleri,
Teknoloji alanındaki gelişmeler,
Teknolojinin eğitimde kullanımı.

Ekolojik ve Doğal Çevre Değişkenleri Etik ve Ahlaksal Değişkenler

Hava ve su kirlenmesi,
Doğal kaynakların korunması için yapılan çalışmalar,
Doğal afetler (deprem kuşağında bulunma, Kovid 19 vb.)
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3. GELECEĞE YÖNELİM
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3. Geleceğe Bakış

3.1. 

Eleştirel düşünebilen ve çözüm odaklı, kişisel ve mesleki alanda kendini sürekli yenileyen, doğaya duyarlı, yaratıcı ve farklılıklara saygı gösteren
bireyler yetiştirmeyi, Bilime ve sanata evrensel düzeyde katkı sağlayan ve etik değerleri gözeten araştırmalar yapmayı, Sosyal sorumluluk bilinci ile
dünya ve ülke sorunlarına duyarlı, kamu yararını gözeten ve bulunduğu bölgenin kalkınmasına-gelişmesine katkıda bulunan hizmetler sunmayı görev
edinmiştir.
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3.2. 

Sağlıklı ve güvenli bir ortamda; Gelişen ve değişen teknolojiye ayak uydurabilen, Zorluklar karşısında baş etme stratejilerini geliştirebilen, Azimli
ve İstikrarlı bir nesil yetiştirmektir.
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3.3. 

1 Liyakat 

2 Kültürel ve Sanatsal Duyarlılık ile Sportif Beceri 

3 Karşılıklı güven ve dürüstlük 

4 Sabırlı, hoşgörülü ve kararlılık 

5 Eğitimde süreklilik anlayışı 

6 Bireysel farkları dikkate almak 

7 Yetkinlik, üretkenlik ve girişimcilik ruhuna sahip olmak 

8 Doğa ve çevreyi koruma bilinci 

9 Sürekli gelişim ve iletişim 

10 Sorumluluk duygusu ve kendine güven bilincini kazandıracak
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4. AMAÇ, HEDEF VE PERFORMANS GÖSTERGESİ İLE STRATEJİLERİN BELİRLENMESİ
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4.1. Eğitim ve Öğretime Erişim

 Amaç 1. Eğitime erişim ve fırsat eşitliği çerçevesinde kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin etkin bir şekilde eğitim-öğretim sürecine dâhil olmaları
ve devamları sağlanacaktır.

 Hedef 1.1. Öğrenme kayıpları önleyici çalışmalar yapılarak azaltılacaktır.

 Performans Göstergeleri

 Gösterge Etkisi(%) 2023 2024 2025 2026 2027 2028

PG 1.1.1. 20 gün ve üzeri özürsüz devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) %20 20 15 12 10 8 5

PG 1.1.2. İlkokul birinci sınıf öğrencilerinden en az bir yıl okul öncesi
eğitim almış öğrenci oranı (%)

%30 51 55 60 65 70 75

PG 1.1.3. İlkokullarda Yetiştirme Programına (İYEP) dâhil olan
öğrencilerin Türkçe dersi kazanımlarına ulaşma oranı (%)

%30 70 75 80 85 87 90

PG 1.1.4. İlkokullarda Yetiştirme Programına dâhil olan öğrencilerin
matematik dersi kazanımlarına ulaşma oranı (%)

%20 55 60 65 70 75 80

 Stratejiler

 Strateji Koordinatör

ST 1.1.1. Devamsızlık nedenleri tespit edilerek okul-aile-öğrenci işbirliği ile
devamsızlık sorunlarını azaltmaya yönelik görüşmeler yapılacaktır.

Durucasu İlkokulu Müdürlüğü

ST 1.1.2. Okul rehberlik servisi aracılığı ile sürekli devamsızlık yapan öğrencilerle
görüşülerek okul tarafından çözülebilecek sorunların giderilmesi sağlanacaktır.

Durucasu İlkokulu Müdürlüğü

ST 1.1.3. İlkokullarda mevcut yetiştirme programlarının tamamlanamamasına
sebep olan durumlara yönelik tedbirler geliştirilecektir.

Durucasu İlkokulu Müdürlüğü

 Riskler, Tespitler ve İhtiyaçlar

 Hedef 1.2. Öğrencilerin okula uyum sorunları giderilecektir.

 Performans Göstergeleri
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 Gösterge Etkisi(%) 2023 2024 2025 2026 2027 2028

 Stratejiler

 Strateji Koordinatör

 Riskler, Tespitler ve İhtiyaçlar

Riskler Suriye uyruklu öğrencilerimizin okula, okul ortamına uyum sağlayamamaları.

Tespitler Suriye uyruklu öğrencilerimizin akademik başarılarının düşük olması.

İhtiyaçlar Suriye uyruklu öğrencilerimizin akademik başarılarını yükseltecek, okula ve okul kültürüne uyumlarını sağlayacak ders içi ve ders dışı
etkinlikler yapılması.
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4.2. Eğitim ve Öğretimde Kalite

 Amaç 1. Temel eğitimde öğrencilerin kaliteli eğitime erişimleri fırsat eşitliği temelinde artırılarak bilişsel, duyuşsal ve fiziksel olarak çok yönlü
gelişimleri sağlanacak ve temel hayat becerilerini edinmiş öğrenciler yetiştirilecektir.

 Hedef 1.1. Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında ders dışı etkinliklere katılım oranı artırılacaktır.

 Performans Göstergeleri

 Gösterge Etkisi(%) 2023 2024 2025 2026 2027 2028

PG 1.1.1. Okulda bir eğitim ve öğretim döneminde bilimsel, kültürel,
sanatsal ve sportif alanlarda en az bir faaliyete katılan öğrenci oranı (%)

%20 80 85 90 95 100 100

PG 1.1.2. Bir eğitim ve öğretim yılında en az bir sosyal sorumluluk ve
toplum hizmeti çalışmalarına katılan öğrenci oranı (%)

%20 70 80 85 90 95 100

PG 1.1.3. Bir eğitim ve öğretim yılında yerel, ulusal ve uluslararası
proje, yarışma vb. etkinliklere katılan öğrenci oranı (%)

%20 27 32 38 40 45 50

PG 1.1.4. Okulda bir eğitim ve öğretim yılında geleneksel çocuk oyunları
alt başlığında en az bir faaliyete katılan öğrenci oranı (%)

%20 27 30 35 40 45 50

PG 1.1.5. Okulda bir eğitim ve öğretim yılında geleneksel çocuk
oyunlarına yönelik bahçe düzenleme oranı (%)

%20 33 40 45 50 60 70

 Stratejiler

 Strateji Koordinatör

ST 1.1.1. Her bir öğrencinin bir kulüp faaliyetinde aktif olarak yer alması
sağlanarak kulüp faaliyetlerinin etkinliği artırılacaktır.

Durucasu İlkokulu Müdürlüğü

ST 1.1.4. Okul bahçeleri çocukların geleneksel oyunlarla vakit geçirmelerini
sağlayacak ve gelişimlerini destekleyecek şekilde etkin olarak kullanılacaktır.
(çocuk oyunları şenliği vb.)

Durucasu İlkokulu Müdürlüğü

 Riskler, Tespitler ve İhtiyaçlar

 Faaliyetler
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Faaliyet Faaliyet Zamanı Faaliyet Süresi(Gün) Sorumlu

Çocuk Oyunları Şenliği Her dönem sonu. 1 Durucasu İlkokulu Müdürlüğü

 Hedef 1.2. Öğrencilere evrensel değerler, sağlıklı yaşam ve çevre bilinci duyarlılığı kazandırılacaktır.

 Performans Göstergeleri

 Gösterge Etkisi(%) 2023 2024 2025 2026 2027 2028

 Stratejiler

 Strateji Koordinatör

 Riskler, Tespitler ve İhtiyaçlar

 Hedef 1.3. Okulda okuma kültürünü geliştirecek faaliyetlere yer verilerek öğrencilerin okuma-anlama becerilerinin gelişmesi sağlanacaktır.

 Performans Göstergeleri

 Gösterge Etkisi(%) 2023 2024 2025 2026 2027 2028

 Stratejiler

 Strateji Koordinatör

 Riskler, Tespitler ve İhtiyaçlar

 Hedef 1.4. Öğrencilerin akademik başarısının arttırılması ve yaşam becerilerinin geliştirilmesi için rehberlik faaliyetleri güçlendirilecektir.

 Performans Göstergeleri

 Gösterge Etkisi(%) 2023 2024 2025 2026 2027 2028

 Stratejiler
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 Strateji Koordinatör

 Riskler, Tespitler ve İhtiyaçlar
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4.3. Kurumsal Kapasite

 Amaç 1. Okulların kurumsal kapasite ve yeterlilikleri verimli ve sürdürülebilir bir şekilde geliştirilecektir.

 Hedef 1.1. Temel eğitimde okulun fiziki mekânları ihtiyaç ve hedefleri doğrultusunda iyileştirilmesi sağlanacaktır.

 Performans Göstergeleri

 Gösterge Etkisi(%) 2023 2024 2025 2026 2027 2028

PG 1.1.1. İyileştirilen fiziki mekân (derslik, spor salonu, kütüphane vb.)
sayısı

%40 50 60 70 80 90 100

PG 1.1.2. Fiziksel mekanların temizlik ve hijyenine ilişkin memnuniyet
oranı (%)

%30 60 70 80 90 95 100

PG 1.1.3. Bakım ve onarımı yapılan alan oranı(%) %30 80 85 90 95 100 100

 Stratejiler

 Strateji Koordinatör

ST 1.1.1. Okulun fiziki mekânlarının durum tespiti yapılacak ve iyileştirilmesi için
önceliklendirilmiş bir plan doğrultusunda çalışmalar yapılacaktır.

Durucasu İlkokulu Müdürlüğü

ST 1.1.2. Fiziki mekânların iyileştirilmesi için kamu idareleri, belediyeler ve
işverenlerle iş birlikleri yapılacaktır.

Durucasu İlkokulu Müdürlüğü

ST 1.1.3. Bilişim altyapısını güçlendirmek amacıyla sektörle iş birlikleri
yapılacaktır.

Durucasu İlkokulu Müdürlüğü

ST 1.1.4. Temizlik ve hijyen memnuniyet düzeyi belirlemek için anketler
uygulanarak yapılacak değerlendirmeler sonucunda gerekli tedbirler alınacaktır.

Durucasu İlkokulu Müdürlüğü

 Riskler, Tespitler ve İhtiyaçlar

 Hedef 1.2. Temel eğitimde okulların niteliğini arttıracak uygulama ve çalışmalara yer verilecektir.

 Performans Göstergeleri

                                            51 / 59



Durucasu İlkokulu
2024-2028 Okul Stratejik Planı

 Gösterge Etkisi(%) 2023 2024 2025 2026 2027 2028

 Stratejiler

 Strateji Koordinatör

 Riskler, Tespitler ve İhtiyaçlar

 Hedef 1.3. İklim değişikliğinin olumsuz etkilerini azaltmak ve çevresel sürdürülebilirliği sağlamak için tasarruf tedbirleri kapsamında enerji verimliliği
artırılacaktır.

 Performans Göstergeleri

 Gösterge Etkisi(%) 2023 2024 2025 2026 2027 2028

 Stratejiler

 Strateji Koordinatör

 Riskler, Tespitler ve İhtiyaçlar

                                            52 / 59



Durucasu İlkokulu
2024-2028 Okul Stratejik Planı

5. Faaliyetler
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5. Faaliyetler

5.1. Eğitim ve Öğretime Erişim

 Amaç 1. Eğitime erişim ve fırsat eşitliği çerçevesinde kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin etkin bir şekilde eğitim-öğretim sürecine dâhil olmaları
ve devamları sağlanacaktır.

 Hedef 1.1. Öğrenme kayıpları önleyici çalışmalar yapılarak azaltılacaktır.

 Hedef 1.2. Öğrencilerin okula uyum sorunları giderilecektir.

5.2. Eğitim ve Öğretimde Kalite

 Amaç 1. Temel eğitimde öğrencilerin kaliteli eğitime erişimleri fırsat eşitliği temelinde artırılarak bilişsel, duyuşsal ve fiziksel olarak çok yönlü
gelişimleri sağlanacak ve temel hayat becerilerini edinmiş öğrenciler yetiştirilecektir.

 Hedef 1.1. Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında ders dışı etkinliklere katılım oranı artırılacaktır.

Faaliyet Faaliyet Zamanı Faaliyet Süresi(Gün) Sorumlu

F 1.1.1. Çocuk Oyunları Şenliği Her dönem sonu. 1 Durucasu İlkokulu Müdürlüğü

 Hedef 1.2. Öğrencilere evrensel değerler, sağlıklı yaşam ve çevre bilinci duyarlılığı kazandırılacaktır.

 Hedef 1.3. Okulda okuma kültürünü geliştirecek faaliyetlere yer verilerek öğrencilerin okuma-anlama becerilerinin gelişmesi sağlanacaktır.

 Hedef 1.4. Öğrencilerin akademik başarısının arttırılması ve yaşam becerilerinin geliştirilmesi için rehberlik faaliyetleri güçlendirilecektir.

5.3. Kurumsal Kapasite

 Amaç 1. Okulların kurumsal kapasite ve yeterlilikleri verimli ve sürdürülebilir bir şekilde geliştirilecektir.

 Hedef 1.1. Temel eğitimde okulun fiziki mekânları ihtiyaç ve hedefleri doğrultusunda iyileştirilmesi sağlanacaktır.
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 Hedef 1.2. Temel eğitimde okulların niteliğini arttıracak uygulama ve çalışmalara yer verilecektir.

 Hedef 1.3. İklim değişikliğinin olumsuz etkilerini azaltmak ve çevresel sürdürülebilirliği sağlamak için tasarruf tedbirleri kapsamında enerji verimliliği
artırılacaktır.
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6 Maliyetlendirme
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6.1. 

Tema 1. Eğitim ve Öğretime Erişim 26500.00

Amaç 1. Eğitime erişim ve fırsat eşitliği çerçevesinde kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin etkin bir şekilde eğitim-öğretim
sürecine dâhil olmaları ve devamları sağlanacaktır.

26500.00

Hedef 1. Öğrenme kayıpları önleyici çalışmalar yapılarak azaltılacaktır. 26500.00

Hedef 2. Öğrencilerin okula uyum sorunları giderilecektir.

Yıllara Göre Maliyet Dağılımı

Hedef 2024 2025 2026 2027 2028 Maliyet

Hedef-1 4000.00 5000.00 6000.00 5500.00 6000.00 26500

Toplam 4000 5000 6000 5500 6000 26500

                                            57 / 59



Durucasu İlkokulu
2024-2028 Okul Stratejik Planı

Tema 2. Eğitim ve Öğretimde Kalite 17000.00

Amaç 1. Temel eğitimde öğrencilerin kaliteli eğitime erişimleri fırsat eşitliği temelinde artırılarak bilişsel, duyuşsal ve fiziksel
olarak çok yönlü gelişimleri sağlanacak ve temel hayat becerilerini edinmiş öğrenciler yetiştirilecektir.

17000.00

Hedef 1. Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında ders dışı etkinliklere katılım oranı
artırılacaktır.

17000.00

Hedef 2. Öğrencilere evrensel değerler, sağlıklı yaşam ve çevre bilinci duyarlılığı kazandırılacaktır.

Hedef 3. Okulda okuma kültürünü geliştirecek faaliyetlere yer verilerek öğrencilerin okuma-anlama becerilerinin gelişmesi
sağlanacaktır.

Hedef 4. Öğrencilerin akademik başarısının arttırılması ve yaşam becerilerinin geliştirilmesi için rehberlik faaliyetleri
güçlendirilecektir.

Yıllara Göre Maliyet Dağılımı

Hedef 2024 2025 2026 2027 2028 Maliyet

Hedef-1 2000.00 3000.00 3500.00 4000.00 4500.00 17000

Toplam 2000 3000 3500 4000 4500 17000
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Tema 3. Kurumsal Kapasite 155000.00

Amaç 1. Okulların kurumsal kapasite ve yeterlilikleri verimli ve sürdürülebilir bir şekilde geliştirilecektir. 155000.00

Hedef 1. Temel eğitimde okulun fiziki mekânları ihtiyaç ve hedefleri doğrultusunda iyileştirilmesi sağlanacaktır. 155000.00

Hedef 2. Temel eğitimde okulların niteliğini arttıracak uygulama ve çalışmalara yer verilecektir.

Hedef 3. İklim değişikliğinin olumsuz etkilerini azaltmak ve çevresel sürdürülebilirliği sağlamak için tasarruf tedbirleri
kapsamında enerji verimliliği artırılacaktır.

Yıllara Göre Maliyet Dağılımı

Hedef 2024 2025 2026 2027 2028 Maliyet

Hedef-1 25000.00 25000.00 30000.00 35000.00 40000.00 155000

Toplam 25000 25000 30000 35000 40000 155000
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